
お客さま各位 

 

当金庫の新型コロナウイルス感染防止対策 

とご協力依頼について 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。当金庫ではお客さまと職

員の健康・安全のため、今回の新型コロナウイルス感染予防ならびに感染拡大防止策とし

て、以下の対策を実施しております。また、感染予防と感染拡大防止の観点からお客さま

におかれましても下記の点にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

【当金庫職員による感染防止対策】 

・ ＡＴＭ・店舗内カウンター・記帳台等お客さまがご利用になさる共用部分の定期的な

清掃・消毒、および店内ロビーの定期的換気を実施しております。 

・ 職員の手洗い励行、およびアルコール消毒剤等による消毒をしております。 

【お客さまにご協力をお願いする事項】 

・ お客さまの感染防止のため、職員もマスクを極力着用しておりますが、マスクをお持

ちのお客さまは極力着用をいただきますようご協力お願いします。 

・ 年金支給月となる 4 月をはじめ偶数月 15 日・16 日は混雑が予想され、来店日を分散

していただければ幸いです。 

・ 時間帯により、窓口でのお手続きに時間が要する場合がございますが、ご了承いただ

くとともに店内の混雑時はお客さま同士、なるべく距離をおいてお待ちいただきます

ようお願いします。 

・ 店頭での感染拡大防止の観点から、ロビーに設置の新聞・雑誌等は当面の間撤去させ

ていただいております。ご了承ください。 

・ 残高照会や振り込み、普通口座の入出金等はＡＴＭやインターネットバンキング等に

より手続きができますのでご利用いただきますようお願い申し上げます。 

・ 安全面を考慮し、営業担当者等の訪問活動を当面の間、縮小させていただく場合があ

りますので、予めご了承下さい。 

お客さまにご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を受け賜わり

ますよう、お願い申し上げます。 


